
UCHWAŁA NR XXXIV/270/10 
 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 4 LUTEGO 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR XXVI/216/09 RADY 

MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 21 MAJA 

2009 ROKU W SPRAWIE ZATWIERDZENIA 

WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO 

NA LATA 2009 - 2013  
 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591
1
, z późn. zm.) 

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 
§ 1 

 

 

 

Wprowadza się zmiany w pkt. 5.2.2. Załącznika  nr 1 do  uchwały nr XXVI/216/09 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 maja 2009 roku.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                
1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U. 02.113.984, Dz.U. 02.214.1806, Dz.U. 03.80.717, Dz.U. 

03.162.1568, Dz.U. 02.153.1271, Dz.U. 04.102.1055, Dz.U. 04.116.1203, Dz.U. 02.214.1806, Dz.U. 

05.172.1441, Dz.u. 06.17.128, Dz.U. 05.175.1457, Dz.U. 06.181.1337, Dz.U. 07.48.327, Dz.U. 07.138.974, 

Dz.U. 07.173.1218, Dz.U. 08.180.1111, Dz.u. 08.223.1458, Dz.U. 09.52.420 



UZASADNIENIE 

 

 

DO UCHWAŁY NR XXXIV/270/10 

 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 4 LUTEGO 2010 ROKU 

 

 

W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR XXVI/216/09 RADY 

MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 21 MAJA 

2009 ROKU W SPRAWIE ZATWIERDZENIA 

WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO 

NA LATA 2009 - 2013  

 
 

 

Z uwagi na możliwość pozyskania w bieżącym roku zewnętrznych środków finansowych w 

ramach Działania 4.1/413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii” dla operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania „ Odnowa i Rozwój wsi” istnieje 

możliwość otrzymania bezzwrotnych środków finansowych  w wysokości 214.000 złotych na 

realizację II etapu modernizacji świetlicy wiejskiej we wsi Chrośna. 

W związku z powyższym  należy wprowadzić stosowne zmiany do „ Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego na lata 2009-2013” w pkt. 5.2.2 „Modernizacja świetlic wiejskich –                 

w Makowiskach i Chrośnie”. 

Wprowadzenie powyższych zmian warunkuje możliwość ubiegania się o w/w środki 

finansowe.  


